
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaiiera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
"GARIBALDI"

C A T A N I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.

Oggetto Collegi tecnici Area Dirigenza Medica - Area Dirigenza Chirurgica
ed Universitaria- Area Sanitaria. Sostituzione del Segretario verbalizzante.

DIREZIONE AZIENDALE
Bilancio anno
Aggregato :
Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n°
pertinente.
Autorizzazione :
Conto economico: n.

gestione aggregato

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per l'ufficio riscontro

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO:
si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come iscritta nelle
pertinenti utilizzazioni del budget.
L'Addetto alla verifica della compatibilita
economica:

II Responsabile Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. G. Roccella)

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE

Direttore Sanitario Aziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

06 D!C 2016
Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Armino

e del

Direttore Sanitario Aziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

con l'assistenza, quale Segretario

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Richiamata la deliberazione n. 192 del 13/04/2015 con la quale questa Azienda ha
disposto la ricostituzione dei Collegi tecnici ai sensi dell'art. 26 CCNL 3 novembre 2005 quali
organi interni preposti alla verifica ed alla valutazione dei dirigenti secondo i compiti e le
funzioni richiamati ex art. 31 CCNL 8 giugno 2000 e riconfermati e ribaditi dai successivi
CCNL e dal D.A. 1821/2011 ;

Rilevato che per i seguenti Collegi Tecnici sono stati individuati e nominati
rispettivamente il Presidente, n. 2 Componenti e il Segretario verbalizzante:
- Area Dirigenza Medica,
- Area Dirigenza Chirurgica,
- per l'Area Dirigenza Medica Universitaria i nominativi previsti per i Collegi area medica e
chirurgica vengono integrati dal Preside della Facoltà di Medicina o suo delegato,
- Area Dirigenza Sanitaria.

Vista la deliberazione n. 575 del 21/09/2015 con la quale si è provveduto alla
sostituzione del Presidente dei Collegi Tecnici Area Medica, Chirurgica e Sanitaria di cui al
Verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 192 del 13/04/2015;

Che, in particolare, per l'espletamento della funzione di segretario verbalizzante dei
menzionati Collegi Tecnici è stata individuata la Sig.ra Permisi Giuliana, assistente
amministrativo in servizio presso la Direzione Sanitaria Aziendale;

Atteso che con disposizione di Servizio n. 670 del 24/11/2016, la succitata dipendente è
stata assegnata al Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Ritenuto, conseguentemente necessario individuare, tra il personale amministrativo in
forza presso la Direzione Sanitaria Aziendale, il dipendente che possa ricoprire le funzioni di
segretario verbalizzante dei Collegi Tecnici Area Medica, Chirurgica e Sanitaria;

Ritenuto poter individuare nella dipendente Sig.ra Lorenza Compagnone, assistente
amministrativo in servizio presso la Direzione Sanitaria Aziendale, la figura professione idonea
all'espletamento delle funzioni di segretario verbalizzante dei Collegi Tecnici di che trattasi;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
Aziendale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti, procedere alla nomina
della dipendente Sig.ra Lorenza Compagnone, assistente amministrativo in servizio presso la
Direzione Sanitaria Aziendale, quale Segretario verbalizzante dei sotto citati Collegi Tecnici:

DIRIGENZA AREA MEDICA:
Presidente: D.ssa Anna Rita Mattaliano
Componente: Dott. Giacomo Bonanno
Componente: Dott. Elio Barnabà
Segreterio: Sig.ra Lorenza Compagnone

DIRIGENZA AREA CHIRURGICA:
Presidente: D.ssa Anna Rita Mattaliano
Componente: Dott. Giovanni Giaccio
Componente: Dott. Diego Piazza
Segreterio: Sig.ra Lorenza Compagnone



DIRIGENZA AREA SANITARIA:
Presidente: D.ssa Anna Rita Mattaliano
Componente: Dott. Antonio Lazzara
Componente: Dott. Salvatore Giuffrida
Segreterio: Sig.ra Lorenza Compagnone

Stante la necessità di procedere, munire la presente della clausola di esecuzione
immediata.

IL DIRETTORE AMMI
(Dott. Giovanni

STRATIVO
ino)

IL DIRETTORE

IL DIRE
(Dott. Gì

O AZIENDALE

CRALE
tanocito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Sig. Saatare Ledda)


